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Hei, 

  

Tässä kirjallinen vastaus hallintovaliokunnassa TI 25.5. (JTS, erityisteemana kuntatalous) edustaja 

Zyskowiczin kysymykseen liittyen ammatillisen koulutuksen opettajien ja ohjaajien palkkaamiseen 

kertaluonteisilla tulevaisuusinvestointirahoilla. 

  

Lisätiedot: OKM, lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen osasto, Petri Lempinen ja Tiina Silander 

  

”Hallitusohjelman mukaisesti toimet jakautuvat pysyviin lisäpanostuksiin ja kertaluonteisiin 

tulevaisuusinvestointeihin. Hallitus on kohdentanut vuosille 2020-2022 yhteensä n. 2,0 mrd. euroa 

kertaluonteisiin ns. tulevaisuusinvestointeihin. Ammatillisen koulutuksen opettajien ja ohjaajien 

palkkaamiseen osoitetaan osana hallituksen tulevaisuusinvestointeja 70 miljoonan euron lisärahoitus 

vuodelle 2022.  

  

Mitä palkatuille opettajille ja ohjaajille tapahtuu vuoden 2022 jälkeen, kun rahoitus päättyy? 

 

Vaikka lisärahoitus (250 M€) opetuksen ja ohjauksen lisäämiseen on määräaikaista (2019-2022), 

rahoituksen käyttöä ei kuitenkaan ole ajallisesti sidottu. Tämä mahdollistaa sen, että koulutuksen 

järjestäjillä on mahdollisuus käyttää rahoitusta pidempään kuin vain sen aikaa, jolloin rahoitusta on 

myönnetty.  

  

Koulutuksen järjestäjien tarve vaihtelee sen suhteen, kuinka paljon ja millaista henkilöstöä rekrytoidaan 

(esim. opettajat/ohjaajat/tukihenkilöstö). Tämä johtuu siitä, että koulutuksen järjestäjien 

toimintaympäristöt ja asiakkaiden tarpeet ovat erilaisia ja siksi koulutuksen järjestäjät käyttävät rahoitusta 

eri tavoin ja eri ajan.  

  

Ei ole odotettavissa, että kaikkien tai merkittävän osan nyt lisärahoituksella rekrytoitujen henkilöiden 

palvelussuhteet päättyisivät vuoden 2022 lopussa. Käytännössä osa nyt palkattavista opettajista ja 

ohjaajista hyvin todennäköisesti jatkaa koulutuksen järjestäjien palveluksessa senkin jälkeen kun 

määräaikainen rahoitus päättyy.  

  

Osalla palvelussuhde voi päättyä rahoituksen loppuessa. On otettava huomioon, että myös ammatillisessa 

koulutuksessa opetushenkilöstöä eläköityy ja tarvetta uusien henkilöiden rekrytoinnille on koko ajan. Tässä 

vaiheessa ei voida yksityiskohtaisesti arvioida sitä, mikä tulee olemaan lisärahoituksella palkattujen 

henkilöiden tilanne vuoden 2022 jälkeen, koska nämä ratkaisut ovat koulutuksen järjestäjien päätettävissä 

eikä tähän liittyvää tietopohjaa ole käytettävissä.” 



  

Vastauksen välitti, 

Sanna Lehtonen  
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